
Pojkar 14  -  Slutspel

 174 Georgsson V

 167 Berglund S

 050 Barius J

 241 Iwarsson H

 143 Söderlund S

 099 Song P

 115 Gullbo V

 183 Kopriwa L

 193 Blomquist A

-7, 7, 9, 7, 7

6, -12, 7, 10, 10

8, 8, -8, 6, -8, 4

-11, -9, 9, 2, 4, 11

 174 Georgsson V

 197 Hjort A

 174 Georgsson V
9, 9, 8, -9, 7

7, 13, 9, -8, 5

10, 7, 6, 9

 167 Berglund S

 241 Iwarsson H

 115 Gullbo V

 193 Blomquist A

 059 Sibelius E

 043 Perman O

 025 Möregårdh M

 179 Mohammed Nur 

 202 Johansson A

 169 Khoshbakht O

 136 Sisic T

 107 Ohlsén-Svensson

 156 Nilsson M

 018 Källberg A

 167 Berglund S

 193 Blomquist A

 043 Perman O

 025 Möregårdh M

 169 Khoshbakht O

 136 Sisic T

 018 Källberg A

3, 7, 4, 7

WO

5, 11, -4, 9, -7, -9, 9

10, 6, 12, 8

7, 10, 5, 5

8, 6, -4, 7, 4

4, 8, 2, 9

-5, 8, -9, 6, 6, 7

-5, 9, -10, -9, 6, 4, 8

10, 6, 8, 2

8, 8, -6, 9, 7

8, -9, -3, 4, 5, -10, 6

6, 6, -5, 8, 7

9, -5, 9, 9, 7

6, 7, 7, 7

10, 10, 5, -5, 8

10, 10, 7, 9

8, 4, 9, -8, -7, -8, 5

4, 8, -6, 5, 3

6, 5, 8, -8, 5

9, 4, 7, 4

 136 Sisic T

 244 Apelqvist W

 107 Ohlsén-Svensson

 149 Kadziolka J

 156 Nilsson M

 228 Friberg A

 018 Källberg A

5, -5, 8, -8, -5, 4, 4

12, -9, 10, 6, 9

9, 4, 5, 9

8, 12, -10, 17, 15

 059 Sibelius E

 180 Kippel V

 181 Fornesten-Lind J

 043 Perman O

 025 Möregårdh M

 004 Havert E

 140 Åhman C

 179 Mohammed Nur 

 202 Johansson A

 242 Hesselgren J

 082 Velayati E

 169 Khoshbakht O

 178 Bölenius A

4, 9, -4, 9, -7, 5

5, -11, 4, 5, 8

-11, 9, 6, -7, 4, 9

-10, 6, 7, -9, 8, 6

-7, 10, 7, 7, -5, 4

7, -8, -6, 10, 12, 11

 094 Åmark K

 197 Hjort A

 031 Nordqvist J

9, -4, -9, 9, 2, 6

12, -6, -6, 9, 8, 8

 008 Kvanvig Jesper, Askims PK
 156 Nilsson Melker, Sjöbo BTK
 228 Friberg Adam, Västers BTK
 176 Hafn Linus, Spårvägens BTK

 018 Källberg Anton, Borlänge BTK

 060 Bergström Emil, Falkenbergs BTK
 082 Velayati Emad, IFK Lund

 169 Khoshbakht Omid, Spårvägens BTK
 178 Bölenius Anton, Spårvägens BTK

 159 Sandström Per, Skellefteå AIK BTF
 136 Sisic Taib, Lyckeby BTK
 100 Friis Fredrik, KFUM Stocksund IA
 244 Apelqvist William, Ängby SK

 107 Ohlsén-Svensson Arvid, Kristinehamns 
 149 Kadziolka Jakob, Partille PK

 145 Norrby Sixten, Norrtulls SK
 140 Åhman Christoffer, Mariedals IK

 179 Mohammed Nur Suheib, Spårvägens BT
 202 Johansson Anton, Tabergs SK

 002 Årström-Relte Hampus, Arvika BTK
 242 Hesselgren Johan, Ängby SK

 031 Nordqvist Jakob, BTK Linné
 059 Sibelius Elias, Falkenbergs BTK

 180 Kippel Viggo, Spårvägens BTK
 101 Almquist Pontus, KFUM Stocksund IA
 181 Fornesten-Lind Joakim, Spårvägens BTK
 010 Sjögren Filip, Askims PK

 043 Perman Oscar, Carlstads BTK
 025 Möregårdh Malte, BTK Frej

 182 Nordström Henrik, Spårvägens BTK
 004 Havert Erik, Askims PK

 243 Wadsten Theodore, Ängby SK
 094 Åmark Konrad, KFUM Kristianstad BTF
 135 Andersson Anton, Lyckeby BTK
 197 Hjort Anton, Söderhamns UIF

 167 Berglund Simon, Spårvägens BTK

 102 Inde Olle, KFUM Stocksund IA
 050 Barius Johan, Eskilstuna BTK
 241 Iwarsson Hannes, Ängby SK
 016 Sacilotto Axel, Boo KFUM IA

 143 Söderlund Simon, Mariedals IK
 099 Song Philip, KFUM Stocksund IA

 177 Pihlsgård Oscar, Spårvägens BTK
 115 Gullbo Viktor, Köpings BTK
 183 Kopriwa Lukas, Spårvägens BTK
 005 Holmberg John-Jacob, Askims PK

 193 Blomquist Adam, Söderhamns UIF
 174 Georgsson Vilmer, Spårvägens BTK

 167 Berglund S

 167 Berglund S

 174 Georgsson V

 167 Berglund S

 025 Möregårdh M

 018 Källberg A

 018 Källberg A

6, 11, 8, -11, -9, -9, 9

7, 5, 9, 6

6, -5, -9, 6, 9, 6

-2, 10, 7, -4, -11, 5, 3

8, -6, 9, 13, -2, -4, 10

7, 4, 4, -8, -14, -5, 6

4, 0, 5, 7

Junior SM 2012

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Eslövs AI BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/32-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


